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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria B

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662089 PAOLUCCI GIANMARCO1 FIAMME ORO ROMA04/07/95

 650469 D'AMBRA NICOLA2 OFFICINA DELLA SCHERMA11/10/78

 718592 JACQUIER ANDREA3 FIAMME ORO ROMA02/09/01

 686314 COSTI DAVIDE4 PENTAMODENA15/02/77

 720600 BONDARENKO OLEKSANDR5 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO12/06/93

 684547 VAGLINI MICHELE6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO19/05/70

 703610 CALDOGNETTO MATTEO7 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE31/05/78

 661344 GIOIA MARCELLINO8 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO27/10/99

 679221 CONTINI MASSIMILIANO9 DAUNO FOGGIA05/12/87

 703351 SPINAPOLICE ANTONIO10 DAUNO FOGGIA22/10/81
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PAOLUCCI GIAN - RMFFO (Roma)

 -

SPINAPOLICE A - FGDAU (Foggia)

CALDOGNETTO M - RALUG (Lugo)

BONDARENKO OL - RMGRE (Roma)

 -

 -

COSTI DAVIDE - MOPEN (Modena)

JACQUIER ANDR - RMFFO (Roma)

 -

 -

VAGLINI MICHE - PICIO (Pisa)

CONTINI MASSI - FGDAU (Foggia)

GIOIA MARCELL - TOPIN (Torino)

 -

D'AMBRA NICOL - VEOFF (Mirano)
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PAOLUCCI GIAN - RMFFO (Roma)

CALDOGNETTO M - RALUG (Lugo)

BONDARENKO OL - RMGRE (Roma)

COSTI DAVIDE - MOPEN (Modena)

JACQUIER ANDR - RMFFO (Roma)

VAGLINI MICHE - PICIO (Pisa)

GIOIA MARCELL - TOPIN (Torino)

D'AMBRA NICOL - VEOFF (Mirano)

D'AMBRA NICOL - VEOFF (Mirano)

JACQUIER ANDR - RMFFO (Roma)

COSTI DAVIDE - MOPEN (Modena)

PAOLUCCI GIAN - RMFFO (Roma)

PAOLUCCI GIAN - RMFFO (Roma)

D'AMBRA NICOL - VEOFF (Mirano)
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PAOLUCCI GIAN - RMFFO (Roma)

P.5 01:40-ANGOTTI M.

P.6 01:40-MICHELI M.

P.6 02:10-TOGNOLLI A.

P.6 02:00-LISPI A.

P.5 02:10-PASQUALETTO G.

P.5 02:00-PASQUALETTO G.

P.5 03:00-PASQUALETTO G.

LISPI A.

P.6 03:10-SALARIS R.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria B

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 662089 PAOLUCCI GIANMARCO RMFFO Qualificato 1,00  19  20  1 1 1  2

 650469 D'AMBRA NICOLA VEOFF Qualificato 1,00  17  20  3 2 2  1

 718592 JACQUIER ANDREA RMFFO Qualificato 0,75  7  17  10 3 3  1

 686314 COSTI DAVIDE MOPEN Qualificato 0,75  4  16  12 4 4  2

 720600 BONDARENKO OLEKSANDR RMGRE Qualificato 0,50  0  14  14 5 5  2

 684547 VAGLINI MICHELE PICIO Qualificato 0,50 -3  11  14 6 6  1

 679221 CONTINI MASSIMILIANO FGDAU Qualificato 0,25 -5  11  16 7 7  1

 703610 CALDOGNETTO MATTEO RALUG Qualificato 0,25 -9  8  17 8 8  2

 703351 SPINAPOLICE ANTONIO FGDAU Qualificato 0,00 -14  6  20 9 9  2

 661344 GIOIA MARCELLINO TOPIN Qualificato 0,00 -16  4  20 10 10  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Categoria B

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VAGLINI MICHELE 684547  0,500 -3  11PICIO V V 0 1

 2 CONTINI MASSIMILIANO 679221  0,250 -5  11FGDAU 2 V 1 3

 3 GIOIA MARCELLINO 661344  0,000 -16  4TOPIN 2 1 0 1

 4 D'AMBRA NICOLA 650469  1,000  17  20VEOFF V V V V

 5 JACQUIER ANDREA 718592  0,750  7  17RMFFO V V V 2

 2Girone N.

 1 SPINAPOLICE ANTONIO 703351  0,000 -14  6FGDAU 0 2 2 2

 2 PAOLUCCI GIANMARCO 662089  1,000  19  20RMFFO V V V V

 3 BONDARENKO OLEKSANDR 720600  0,500  0  14RMGRE V 0 4 V

 4 COSTI DAVIDE 686314  0,750  4  16MOPEN V 1 V V

 5 CALDOGNETTO MATTEO 703610  0,250 -9  8RALUG V 0 2 1
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

JACQUIER ANDREA 02/09/01  718592 21 RMFFOSI

COSTI DAVIDE 15/02/77  686314 32 MOPENSI

PAOLUCCI GIANMARCO 04/07/95  662089 43 RMFFOSI

D'AMBRA NICOLA 11/10/78  650469 54 VEOFFSI

VAGLINI MICHELE 19/05/70  684547 65 PICIOSI

SPINAPOLICE ANTONIO 22/10/81  703351 136 FGDAUSI

BONDARENKO OLEKSANDR 12/06/93  720600 157 RMGRESI

GIOIA MARCELLINO 27/10/99  661344 188 TOPINSI

CALDOGNETTO MATTEO 31/05/78  703610 199 RALUGSI

CONTINI MASSIMILIANO 05/12/87  679221 9.99910 FGDAUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CONTINI MASSIMILIANO 05/12/87 679221  9.999FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

SPINAPOLICE ANTONIO 22/10/81 703351  13SI

COSTI DAVIDE 15/02/77 686314  3MOPEN-PENTAMODENA SI

VAGLINI MICHELE 19/05/70 684547  6PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CALDOGNETTO MATTEO 31/05/78 703610  19RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

JACQUIER ANDREA 02/09/01 718592  2RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PAOLUCCI GIANMARCO 04/07/95 662089  4SI

BONDARENKO OLEKSANDR 12/06/93 720600  15RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

GIOIA MARCELLINO 27/10/99 661344  18TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

D'AMBRA NICOLA 11/10/78 650469  5VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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